

EAST CENTRAL RAILWAY
(Railway Recruitment Cell)
Polson complex, Dighaghat, Patna-11
Tele No.0612-2560029 & 2560035
Website: www.rrecr.gov.in Email: rrecr@yahoo.co.in
Notice No. GDCE/05/2013 & 2016 dt.08.07.2017

Ref: Employment Notice No. ECR/HRD/Rectt/GDCE/2013 & ECR/HRD/Rectt/GDCE/2016

Information regarding downloading/printing Call Letter for Document & Candidature Verification (TA, CA & TNC categories), Typing Skill Test (Jr.Clerk) and Aptitude Test (ALP) under GDCE Quota.

The Call Letters for Document & Candidature Verification (TA, CA & TNC categories), Typing Skill Test (Jr.Clerk) and Aptitude Test (ALP) have been uploaded on RRC/ECR's website. The programme is as under:

Category	Date	Venue
Document & Candidature Verification for TA, CA & TNC	25.07.2017	Railway Recruitment Cell, East Central Railway, Polson Complex, Dighaghat, Patna-800011
Typing Skill Test for Jr.Clerk	27.07.2017	4E Cougar Infotech Services Pvt. Ltd, Radha Raman Complex, Arya Samaj Mandir Road, Bailley Road (Near R.P.S.More), Danapur, Patna-801503
Aptitude(Psycho) Test for ALP	28.07.2017, 29.07.2017, 31.07.2017 & 01.08.2017	E.C.Railway Senior Secondary School, Danapur (Khagaul), Near Danapur Railway Station, Patna-801105

The candidates should download and print their Call Letter and appear in the Document & Candidature Verification, Typing Skill Test & Aptitude Test as per time, venue, and date given in the Call Letter. Every Call Letter has some very important instructions. The candidates should invariably print the instruction's page and scrupulously follow the same otherwise they may not be allowed to appear in the Document & Candidature Verification/Typing Test/Aptitude Test.

For downloading & printing Call Letter, Candidates should visit the Home Page of RRC/ECR's website www.rrecr.gov.in. A link has been provided on the Home page for downloading Call Letter. Call Letter can be downloaded & printed by entering roll number of shortlisted candidates. No Call Letter shall be sent by Post/dak.

Chairman/RRC

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)

पॉलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट पटना-800011

दूरभाष सं०:- 0612-2560029 & 2560035

Website: www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in

सूचना सं०: जीडीसीई/05/2013 & 2016 दिनांक 08.07.2017

संदर्भ: रोजगार सूचना सं० ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2013 एवं
ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2016.

जी.डी.सी.ई. कोटा के तहत दस्तावेज सत्यापन सह अभ्यर्थिता जाँच (टी0ए0, सी0ए0 एवं ट्रेन्स लिपिक), टंकण कौशल जाँच (अवर लिपिक) और अभिक्षमता जाँच (सहा0 लोको पायलट) हेतु बुलावा पत्र को डाउनलोड/प्रिंट करने संबंधी सूचना।

रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ/पूमरे के बेवसाइट पर दस्तावेज सत्यापन सह अभ्यर्थिता जाँच (टी0ए0, सी0ए0 एवं ट्रेन्स लिपिक), टंकण कौशल जाँच (अवर लिपिक) और अभिक्षमता जाँच (सहा0 लोको पायलट) हेतु बुलावा पत्र को डाउनलोड/प्रिंट करने हेतु अपलोड कर दिया गया है, जिसका कार्यक्रम नीचे दिया गया है:

कोटि/पद	दिनांक	केन्द्र का नाम
दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच (टी0ए0, सी0ए0 और ट्रेन्स लिपिक)	25.07.2017	रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल, पॉलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-800011
टंकण कौशल जाँच(अवर लिपिक)	27.07.2017	4इ0 कौगर इनफोटेक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, राधा रमण कॉम्प्लेक्स, आर्य समाज मंदिर रोड, बेली रोड, (आर0पी0एस0 मोड़ के नजदीक), दानापुर, पटना-801503
अभिक्षमता जाँच(सहा0 लोको पायलट)	28.07.2017, 29.07.2017, 31.07.2017 एवं 01.08.2017	ई0 सी0 रेलवे सिनियर सेकेन्ड्री स्कूल, दानापुर, (खगौल), दानापुर रेलवे स्टेशन के नजदीक, पटना-801105

अभ्यर्थी अपना बुलावा-पत्र डाउनलोड एवं प्रिंट कर बुलावा-पत्र में दिये गये समय, केन्द्र और तिथि के अनुसार दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच, टंकण कौशल जाँच और अभिक्षमता जाँच में उपस्थित हों। प्रत्येक बुलावा-पत्र के साथ महत्वपूर्ण निर्देश है। अभ्यर्थी निर्देश वाले पृष्ठ का अवश्य प्रिंट लें और अक्षरशः पालन करें अन्यथा दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच, टंकण कौशल जाँच और अभिक्षमता जाँच में शामिल होने की अनुमति नहीं होगी।

बुलावा-पत्र डाउनलोड/प्रिंट करने हेतु अभ्यर्थी रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ/पूमरे के बेवसाइट www.rrcecr.gov.in पर जाएं। बुलावा-पत्र के डाउनलोड/प्रिंट हेतु लिंक रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ के होम पेज पर उपलब्ध है। सफल अभ्यर्थी अपना क्रमांक दर्ज (enter) कर बुलावा-पत्र डाउनलोड/प्रिंट कर सकते हैं। बुलावा-पत्र डाक द्वारा नहीं भेजा जायेगा।

अध्यक्ष/आरआरसी